
ZARZĄDZENIE NR 500/2019
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 19 listopada 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji majątku w Urzędzie Miasta Kielce 
za 2019r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.), art. 26 ust. 1-3, art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r.  poz. 351), Instrukcji Inwentaryzacyjnej stanowiącej załącznik nr 10 do 
Zarządzenia nr 512/2017 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie ustalenia zasad 
rachunkowości dla budżetu Miasta Kielce i Urzędu Miasta Kielce zmienionej zarządzeniem Prezydenta Miasta 
Kielce: Nr 353/2018 z dnia 26 września 2018r., Nr 471/2018 z dnia 28 grudnia 2018r, Nr 21/2019 z 23 stycznia 
2019r., Nr 410/2019 z dnia 13 września 2019 r. oraz § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Kielce, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 148/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 kwietnia 
2019r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego zmienionego zarządzeniami 
Prezydenta Miasta Kielce: Nr 282/2019 z dnia 17 czerwca 2019r., Nr 329/2019 z dnia 22 lipca 2019r. 
i Nr 426/2019 z dnia 23 września 2019 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 462/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 21 października 2019 r. w sprawie 
przeprowadzenia inwentaryzacji majątku w Urzędzie Miasta Kielce za 2019 r. wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie :

„1. Z zastrzeżeniem ust. 1a, inwentaryzację składników majątkowych wymienionych
w § 1 ust. 1 pkt 1 przeprowadzą zespoły spisowe, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.”;

2) w § 2 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu:

„1a. Inwentaryzację składników majątkowych wymienionych w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. f w zakresie 
składników aktywów znajdujących się na wyposażeniu Urzędu, a ujętych w ewidencji księgowej 
Zakładu Obsługi Urzędu Miasta Kielce, powierzonych do używania na potrzeby Urzędu przeprowadzą 
zespoły spisowe powołane przez dyrektorów wydziałów i kierowników równorzędnych komórek 
organizacyjnych, których skład wymaga uprzedniej akceptacji Prezydenta Miasta Kielce. Informację 
o składzie powołanych zespołów spisowych należy przekazać do Przewodniczącego Stałej Komisji ds. 
Inwentaryzacji.”;

3) w załączniku nr 1:

a) wiersz 6 kolumna 4 otrzymuje brzmienie:

„Przewodniczący: - Agnieszka Nowak-Opuchlik
Członkowie: - Kamila Stępnik , Piotr Głowacki, Piotr Małecki”,

b) wiersz 10 kolumna 4 otrzymuje brzmienie:

„Przewodniczący: - Barbara Obara

Członkowie: - Daria Marczewska, Jerzy Bukała”.

§ 2. 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się dyrektorom wydziałów, kierownikom równorzędnych 
komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Kielce.

Id: 99A5A9C2-5F48-4467-9642-CC5C89EC4965. Przyjęty Strona 1



§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  

 

Prezydent Miasta Kielce

Bogdan Wenta

Id: 99A5A9C2-5F48-4467-9642-CC5C89EC4965. Przyjęty Strona 2




